
 

Rima Kalinkienė 
 

Dailės mokytoja Rima Kalinkienė gimė 1964 m. gruodžio 31 d. Mokėsi Šiaulių 13-oje, po to – 16-

oje vidurinėje mokyklose ir kartu lankė Dailės mokyklą. 1981 m. įstojo į Kauno Stepo Žuko 

taikomosios dailės technikumą, kurį baigusi įgijo dailininkės-apipavidalintojos specialybę. 1985 m. 

gavo paskyrimą į Kupiškį, dirbo ,,Ateities“ kolūkyje dailininke. 1993 m. pradėjo dirbti Kupiškio 

Povilo Matulionio vidurinėje mokykloje, kiek vėliau – Kupiškio vaikų lopšelyje-darželyje 

„Saulutė“, Antašavos pagrindinėje mokykloje. 2004 m. baigė Šiaulių universitetą, įgydama dailės ir 

technologijų mokytojos specialybę. Nuo 2005 m. Kupiškio meno mokyklos Dailės skyriaus 

mokytoja. 1987 m. surengtoje pirmojoje personalinėje parodoje eksponavo vaikystės piešinius, 

studijinius darbus bei papjė mašė technika sukurtus lėlių paveikslus. Nuo jų prasidėjo tolimesni 

ieškojimai. Gimė spalvingos, vaikiškos, linksmos molinukės, kurioms pavadinimą sugalvojo 

Kaziuko mugės pirkėjai Vilniuje. Antrojoje parodoje (1994 m.) pristatė keramikos dirbinius, 

megztus raštuotus megztinius ir lėles, aprengtas unikaliais Lietuvos etnografinių regionų rūbais. Iš 

menininkės namų iškeliavo daugiau kaip 600 lėlių, jos pasiekė Prancūziją, Švediją, Suomiją, 

Japoniją, JAV. Parodoje „Praėjusios vasaros akvarelės“ (2004 m.) menininkė eksponavo 28 didelio 

formato akvarelės technika sukurtus darbus: kompozicijas, natiurmortus, peizažus. 2014 m. 

Kupiškio viešojoje bibliotekoje veikusioje jubiliejinėje personalinėje parodoje pristatė įvairia 

technika (aliejumi, akvarele, akrilu) sukurtus paveikslus ir puošniai aprengtas lėles iš modelino. 

R. Kalinkienė yra nuolatinė dailės mokytojų kūrybinių darbų parodos „Kūrybos erdvės“ dalyvė. 

 

 

 

 


